
Uchwała Nr 1939/197/12 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 września 2012 r. 

 

w sprawie powołania Rady Społecznej w Samodzielnym Wojewódzkim Publicznym 

Zespole Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej im. dr Barbary Borzym  

w Radomiu. 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.
1)

), w związku z art. 48 ust. 5 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2011 r. Nr 112, poz. 654, 

z późn. zm.
2)

) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Powołuje się Radę Społeczną w Wojewódzkim Publicznym Zespole Zakładów 

Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej im. dr Barbary Borzym w Radomiu. 

2. W skład Rady Społecznej, o której mowa w ust. 1, wchodzą: 

1) Przewodnicząca Rady Społecznej – Bożenna Pacholczak; 

2) Członkowie Rady Społecznej - przedstawiciele Województwa Mazowieckiego: 

a) Jerzy Filipowski, 

b) Ireneusz Frysiak, 

c) Zbigniew Mazurkiewicz, 

d) Kazimierz Myśliwiec, 

e) Grażyna Penza, 

f) Rafał Rajkowski; 

3) Członek Rady Społecznej – Magdalena Napora - Grabowska, przedstawiciel 

Wojewody Mazowieckiego. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 

poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  

poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone Dz. U. z 2011 r. Nr 149, poz. 887, Nr 174, poz. 1039,  

Nr 185, poz. 1092 i z 2012 r. poz. 742. 


